
 

 

「HVAC&R JAPAN 2020」開催中止のお知らせ 

 

2020 年 2 月吉日 

オルガノ株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 

 さて、弊社出展のご案内をさせて頂きました 2020 年 3 月 3 日～6 日開催予定の HVAC&R 

JAPAN 2020 は、国内外での新型コロナウイルスの感染が拡大する状況を鑑み、主催者の一般社

団法人日本冷凍空調工業会より開催中止の決定が正式に発表されました。 

 

皆様のご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 


